PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 8/2005-SCC

O Presidente da Comissão do XIX Concurso da Magistratura do Tribunal Regional do Trabalho
da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares, resolve CONVOCAR os
candidatos aprovados na Segunda Prova – Conhecimentos Específicos, para a TERCEIRA
PROVA – ELABORAÇÃO DE UMA SENTENÇA TRABALHISTA (item 4.1, alínea "c" do
Edital Nº 1/2004-SCC) a ser realizada no dia 27/8/2005 (sábado), com horário de entrada na
sala de aplicação da prova às 8h30min, para verificação do material de consulta facultado aos
candidatos, conforme ítens 4.3 e 4.3.1 do Edital Nº 1/2004-SCC (após esse horário não será
permitido o acesso dos candidatos ao local da prova), estando previsto o início da prova para as
9h00min, na Sala de Treinamento do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, sita na
Av. Vicente Machado, 400 - 6º andar (prédio do Anexo Administrativo), Centro,
Curitiba/PR, munidos de caneta esferográfica azul e documento de identidade oficial.

Curitiba, 16 de agosto de 2005.

FERNANDO EIZO ONO
Juiz-Presidente da Comissão do Concurso

	FERNANDO EIZO ONO